

ARALIK 2023

SAYI:35

ÜCRETSİZ

EXP



Seviye Atlamak Tecrübe İster



EXP'İN BU SAYISINDA

Teknoloji
Ekipmanlar

Güncel Bilgiler
İncelemeler

Oyun
Gündem

BU AY NELER VAR?



FORZA
MOTORSPORT

GÜNDEM

- 02 Kaspersky, 2023 yılında oyuncuların hedefleyen siber tehditlerdeki artışı açıkladı
- 05 Mcdodo'dan hızıyla otomobile yarışan şarj cihazı
- 07 Forza Motorsport 8
- 11 Lenovo, yapay zeka hızlandırıcısı AMD Instinct™ MI300X hızlandırıcılar için tasarım desteğini duyurdu
- 12 HUAWEI'den vergisiz öğrenci indirimini tablet kampanyası

TEŞEKKÜRLER

- 13 Teşekkürler

KASPERSKY, 2023 YILINDA OYUNCULARI HEDEFLEYEN SİBER TEHDİTLERDEKİ ARTIŞI AÇIKLADI

Kaspersky çözümleri, 1 Temmuz 2022'den 1 Temmuz 2023'e kadar olan bir yıllık dönemde popüler oyunlar, modlar, hileler ve oyunla ilgili diğer yazılımlar şeklinde maskelenmiş 30 bin 684 benzersiz dosyayı indirmeye yönelik 4 milyon 76 bin 530 girişim tespit etti.

Bu olaylar dünya genelinde 192 bin 456 kullanıcıyı etkiledi. Öncelikli olarak istenmeyen yazılım olarak sınıflandırılan ve genellikle virüs değişik şeklinde işaretlenen bu dosyalar arasında şunlar yer alıyor.

Downloader (%89,7 - doğası gereği tehlikeli değildir, ancak kullanıcının cihazına kötü niyetli olanlar da dahil olmak üzere çeşitli başka programlar indirebilir), reklam yazılımları (%5,3) ve Truva atları (%2,4).

Minecraft, tüm güvenlik uyarılarının %70,3'ünün tetiklenmesinden sorumlu olarak siber suçlular arasında en öncelikli tercih edilen hedef olarak öne çıktı.

Minecraft'ı yem olarak kullanan tehditler raporlama döneminde dünya genelinde 130 bin 619 oyuncuyu etkiledi. Roblox, tüm uyarıların %20,4'üne katkıda bulunarak ve 30 bin 367 kullanıcıyı etkileyerek en çok hedef alınan ikinci oyun oldu.

KASPERSKY, 2023 YILINDA OYUNCULARI HEDEFLEYEN SİBER TEHDİTLERDEKİ ARTIŞI AÇIKLADI

Counter-Strike: Global Offensive (%4,8), PUBG (%2,9), Hogwarts Legacy (%0,6), DOTA 2 (%0,5) ve League of Legends (%0,3) da siber tehditlere maruz kalan öne çıkan oyunlar arasında yer aldı.

Newzoo 2023 raporuna göre üç milyardan fazla oyuncudan veya dünya nüfusunun yaklaşık %40'ından oluşan mobil oyun topluluğu, önemli ölçüde büyümesi ve erişilebilirliği nedeniyle siber suçlular için cazip bir hedef haline geldi.

Kaspersky, 1 Temmuz 2022 ile 1 Temmuz 2023 tarihleri arasında 84 bin 539 kullanıcıyı etkileyen 436 bin 786 mobil cihaz bulaştırma girişimini kayıt altına aldı.

Mobil oyuncuları hedef almak için yem olarak çeşitli oyun isimleri da kullanıldı. Saldırıların %90,4'ünün kurbanı olan 80 bin 128 oyuncuya odaklanan Minecraft bir kez daha birincil hedef oldu.

Özellikle Endonezyalı kullanıcılar Minecraft üzerinden istismarla karşı karşıya kaldı ve bu da mobil abonelikleri gizlice kaydeden Trojan.AndroidOS.Pootel.a saldırısıyla sonuçlandı.

KASPERSKY, 2023 YILINDA OYUNCULARI HEDEFLEYEN SİBER TEHDİTLERDEKİ ARTIŞI AÇIKLADI

İran, 54 bin 467 Minecraft oyuncusunu etkileyen 140 bin 482 uyarıyla bu saldırıların en yüksek yaygınlığına tanık oldu.

PUBG: Battlegrounds Battle Royale, siber suçlular arasında en çok istismar edilen ikinci mobil oyun oldu ve tüm uyarıların %5,09'unu oluşturdu.

Olayların çoğu Rusya Federasyonu kullanıcılarından kaynaklandı. Roblox (%3,33) tehdit sıralamasında üçüncü sırada yer alsa da, etkilenen kullanıcı sayısı açısından ikinci sırada yer aldı.

Kayda değer bir diğer keşif, bir mod kisvesi altında Android mobil platformundaki Roblox kullanıcıları arasında dağıtılan bir casus Truva atı olan SpyNote'un ortaya çıkmasını içeriyordu.

Bu Truva atı tuş vuruşu kaydetme (keylogging), ekran kaydı, telefon kameralarından video akışı ve kullanıcıları şifrelerini ifşa etmeleri için kandırmak üzere Google ve Facebook uygulamalarını taklit etme yeteneği de dahil olmak üzere farklı casusluk yetenekleri sergiliyor.

MCDODO'DAN HIZIYLA OTOMOBİLE YARIŞAN ŞARJ CİHAZI

İhtiyaca yönelik, ekonomik ve inovatif ürünleri tüketiciyle buluşturmaya devam eden Mcdodo, şimdi de teknoloji sayesinde her geçen gün 'akıllanan' hayatımıza yeni bir konfor ekliyor.

Artık küçük bir teknolojik aletle akıllı hale gelen evlerimiz, televizyonlarımızdan sonra otomobiller de Mcdodo aksesuarıyla daha pratik hale geliyor.

Mcdodo'nun, hızlı ve konforlu şarj imkanı sunan 3 portlu 100W hızlı şarj cihazı, şık tasarımıyla aracınıza ayrı bir hava getiriyor.

3 cihazı aynı anda yüksek hızda şarj etmeyi destekleyen cihaz, hızıyla 30 dakikada bir iPhone'u yüzde 65 şarja ulaştırıyor. Cihaz ayrıca tüm Apple ve Android telefonların hızlı şarjını destekliyor.

Mcdodo'nun 360 derece Dönebilen Manyetik Araç İçi Tutucusu ise sürüş deneyiminizi yeni boyutlara taşıyan bir dizi güzel özelliğe sahip.

Şeffaf bir malzemeyeleştirilmiş sağlam bir metal tabana sahip olan cihaz, bu sayede cihazınızı tutuşundaki gücün yanı sıra, aynı zamanda cihazınızı olası çizilmelere karşı koruyor.

MCDODO'DAN HIZIYLA OTOMOBİLE YARIŞAN ŞARJ CİHAZI

Manyetik tutucunun mobil cihazınıza kusursuz bir şekilde bağlanmasıyla ortaya çıkan mikro vakumlu ortam, kaymayı önleyerek en engebeli sürüşlere bile dayanabilen sağlam bir tutuş sağlıyor.

Mcdodo'nun hem tasarımı hem de fonksiyonelliğiyle kullanıcılarına premium hissi yaşatan en yeni aksesuarlarından olan Tablet ve Telefon İçin Araç İç Telefon Tutucu, tabletinizi veya telefonunuzu kontrol paneline kolayca monte edilebilmesini hedeflemektedir.

Saat yönünde, saat yönünün tersine, 360 derece döndürerek veya açığı yukarı, aşağı, ileri ve geri ayarlayarak özelleştirebilen cihaz, sürüş tarzınıza ve konforunuza uyum sağlayan esnek bir çözüm sunuyor.

Ekran genişlikleri 4,7 ila 12,9 inç arasında değişen tabletler, okuyucular ve telefonlar gibi çeşitli cihazları destekleyecek şekilde tasarlanan cihaz, çok yönlü tasarımıyla çeşitli ekipmanlar için güvenli ve emniyetli bir tutuş sağlıyor.

Seyir halindeyken navigasyon kullanma, medya oynatma veya mobil cihazınızın diğer işlevlerini özgürce kullanmayı amaçlıyor.

FORZA MOTORSPORT 8

Yayıncılığını Xbox Game Studios'un yapmış olduđu Forza Motorsport 8, 9 Ekim 2023 tarihinde oyun piyasasında yerini buldu.

Oyun birçok kitleye hitap etmeyi amaçlıyor gibi gözüküyor. Örneğin tek koltuklu normal arabalar ile, tur arabaları ya da büyük motor hacimli süper arabalar ile oyunu oynayabiliyorsunuz.

Forza Motorsport 8'e eklenen bir özelliklerden biri de dinamik gün döngüsü ve hava durumudur. Bir diğ er yenilik, gelişmiş bir lastik ve yakıt yönetimi sistemi de oyuna eklenmiş bulunmakta.

Forza Motorsport, oyun içinde sürüş deneyimini özelleştirmenizi sağlayan bir dizi sürüş yardımcısı sunuyor. Bu yardımcılar, zorluk seviyesini kişiselleştirmenize ve sürüş becerilerinizi geliştirmenize yardımcı oluyor.

Oynarken, istediğiniz zaman bu yardımcıları etkinleştirebilir veya devre dışı bırakabilirsiniz. Bu özellikler ş unları içeriyor.

Direksiyon Yardımcısı: Oyunculara daha stabil ve kolay bir direksiyon deneyimi sunuyor. Frenleme Yardımcısı: Bu özellik, frenleme sırasında daha fazla kontrol sağlar, aşırı kayma riskini azaltır.

FORZA MOTORSPORT 8

Yönlendirme Yardımcısı: Yolda daha iyi tutunma ve viraj alma yeteneği sunuyor.

Vites Deęiřtirme Yardımcısı: Otomatik vites deęiřtirme özellięi, oyuncuların manuel vitesle uğrařmadan sadece sürüşe odaklanmalarını saęlamayı amaçlıyor.

Çekiř Kontrolü: Bu yardımcı, tekerlek patinajını azaltarak aracın daha iyi kontrol edilmesini saęlıyor.

Denge Kontrolü: Denge kontrolü, aracın stabilize bir řekilde tutulmasına yardımcı olarak virajlarda ve hızlı düzlüklerde kontrolü artırıyor.

Bu yardımcılar, yeni başlayanlar için oyunu daha erişilebilir hale getirmenin yanı sıra deneyimli oyuncular için de özelleřtirilebilir bir sürüş deneyimi sunuyor.

Oyuncular, tercih ettikleri zorluk seviyelerini belirleyerek, sürüş yardımcılarını kendi oyun tarzlarına göre ayarlayabilirler.

Forza Motorsport'ta rakiplerin beceri seviyeleri, sekiz farklı düzeyde yapılandırılabilir.

FORZA MOTORSPORT 8

Bu seviyeler, oyunculara çeşitli zorluk seviyeleri sunarak oyun deneyimini özelleştirmelerine olanak tanır.

Ayrıca, rakiplerin güçlendikçe kazanılan yarışlardan elde edilen ödüller de artıyor.

Oyuncular, rakiplerin ceza ve hasar seviyelerini de ayarlayabilirler. Bu, yarışlarda gerçekçi bir rekabet ortamı oluşturmanın yanı sıra stratejik sürüşe odaklanma imkanı sağlayabilirler.

Forza Motorsport'un ilerleme sistemi, oyun içinde sahip olduğunuz arabaları kullanarak ayrı ayrı seviye atlamayı içerir.

Bu, oyunculara parçaların kilidini açma ve araçlarını geliştirme fırsatı sunar.

Oyun, gerçek zamanlı olarak sürüş performansınızı puanlayan bir sistem içerir.

Virajlarda giderek daha hassas olmanızı teşvik eder ve oyunculara sürekli bir gelişim fırsatı sunar.

FORZA MOTORSPORT 8

Her aracın kullanımı, oyuncuların ilerleme sistemine etki eder. Araçları kullanmak, onları yükseltmek ve seviye atlatmak, oyuncuların araç koleksiyonlarını zenginleştirirken aynı zamanda sürüş becerilerini artırmalarını sağlar.

Bu özellikler, oyunun sadece yarışlardan ibaret olmayan derin ve dinamik bir ilerleme sistemi sunmasını sağlar, aynı zamanda oyunculara kendi oyun tarzlarına uygun bir deneyim yaşama şansı verir.

Kariyer modu, farklı yarış türlerinde mücadele ederek oyuncuların becerilerini geliştirmelerine ve çeşitli zorluk seviyelerinde rekabet etmelerine olanak tanır.

Oyunun görüntü kalitesi ise çok iyi yapılmış. Ray Tracing'i açtığınızda bir kalem daha yükselen grafik kalitesi ile oyun deneyiminiz bir hayli yükselir.

Sadece görüntü değil oyunda bulunan sesler de gayet güzel. Arabaların motor seslerinin gayet tutarlı olduğunu düşünüyorum.

LENOVO, YAPAY ZEKA HIZLANDIRICISI AMD INSTINCT™ MI300X HIZLANDIRICILAR İÇİN TASARIM DESTEĞİNİ DUYURDU

Lenovo, AMD'nin bugüne kadar geliştirdiği en gelişmiş yapay zeka hızlandırıcısı olarak yeni piyasaya çıkan AMD Instinct™ MI300X Hızlandırıcılar için tasarım desteğini duyurdu.

AMD Instinct MI300X hızlandırıcı, eğitimden çıkarıma kadar büyük dil modellerinin kullanımını desteklemek için uç nokta işlem kabiliyetleri, öncü bellek kapasitesi ve bant genişliği sunuyor.

Yeni AMD CDNA™ 3 mimarisinden güç alan hızlandırıcılar, yapay zeka ve HPC (hiperbütünleşik) iş yükleri için FP8 ve sparsity gibi yeni matematik formatlarını destekliyor.

MI300X'in Lenovo ThinkSystem platformuna eklenmesi; perakende, üretim, finans hizmetleri ve sağlık hizmetleri dahil olmak üzere sektör genelinde yapay zeka çözümleri için optimum performansın sağlanmasına yardımcı olmayı amaçlıyor.

Aynı zamanda derin öğrenmeyi kullanarak inovasyonu artırmak için daha fazla bilgi elde edilmesine olanak tanımayı amaçlıyor.

HUAWEI'DEN VERGİSİZ ÖĞRENCİ İNDİRİMİ TABLET KAMPANYASI

HUAWEI üç çok beğenilen tablet bilgisayarını, MatePad SE, MatePad 11 2023 ve MatePad 11.5'i, vergi indiriminden faydalanabilecekleri şekilde öğrenciler ile buluşturuyor.

HUAWEI MatePad SE, tüketicilerin bir tablettan beklediği her şeyi sunarak çok yönlü kullanım imkânı sağlıyor.

Anodize kumlama işlemiyle uygulanan alüminyum alaşımdan üretilen HUAWEI MatePad SE, sağlamlıktan ödün vermeyen simetrik yapısıyla her zaman ve her yere uyum sağlayacak şekilde tasarlandı.

HUAWEI MatePad 11, özellikle genç profesyoneller ve üniversite öğrencilerinin eğitim ve multimedya ihtiyaçlarına tam anlamıyla cevap veren bir ürün olan yeni MatePad 11, yeni nesil sürümünde yeteneklerini ve performansını daha da artırdı.

120 Hz değerindeki ekran yenileme hızı ve %86 ekran-gövde oranıyla verimliliği de bir üst seviyeye taşıyan yeni MatePad 11, son derece avantajlı koşullarla geliyor.

128 GB'lık dahili hafıza ile gelen MatePad 11, güçlü Wi-Fi 6 desteğiyle de kesintisiz bir bağlantı deneyimine imza atmayı amaçlıyor.



EXP

Seviye Atlamak EXP İster

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.

EXP DERGİSİ NEDİR?

Exp dergisi olarak oyun ve teknoloji alanında okurlara alternatif içerikler sunmak amacıyla yola çıktık, bu yolda bizleri desteklemeniz ve takip etmeniz bizler için oldukça önemli

GİZLİLİK BİLDİRİSİ

EXP dergisi içerisinde bulunan materyallerin ücretli bir şekilde dağıtım yapılması veya satışı kesinlikle yasaktır. Dergi içerisindeki görseller telif tabii bulunabilir ilgili içerik ve görsel kaldırma talepleri için info@expdergisi.com adresine başvurabilirsiniz.

BİLGİLENDİRME

Dergimiz ile ilgili merak ettiklerinizi bizlere sosyal medya hesaplarımızdan veya expdergisi.com adresinden iletebilirsiniz. Ayrıca dergi hakkında daha detaylı bilgiyi de web sitemizden bulabilirsiniz.



expdergisi.com



info@expdergisi.com



[@expdergi](https://www.instagram.com/expdergi)